Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5400  10.00  10,164.00 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE 10 HS ARS 4,840.00 ARS 48,400.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  10,164.00 48,400.00

SubTotal  48,400.00ARS

Total IVA:  10,164.00ARS

Total:  58,564.00ARS

Son Peso argentino : Cincuenta y Ocho Mil Quinientos Sesenta y Cuatro Con 0/100

CAE:

VTO:

72279962993335